

# FAKTÚRA: 530115791

Strana č. 1 / 2

Dodávateľ : <b>INMEDIA, spol. s r.o.</b> Námestie SNP 11 960 01 Zvolen		IČO : 36019208 IČ DPH : SK2020066829 DIČ : 2020066829 Obchodný register : Obchodný register, OS B.Bystrica, Oddiel : Sro, vložka číslo. : 4345/S		Doklad číslo : <b>530115791</b> Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 03.10.2011 Dátum splatnosti : 17.10.2011 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 03.10.2011	
Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Číslo účtu : 6619429000 / 1111 Telefón : 045/5363008,5363024 Fax : 045/5326976		Odberateľ : <b>Zariadenie pre seniorov Náruč</b> <b>4155</b> ul. Veselá č.1 080 01 Prešov 6 - -10- 2011 DIČ: IČ DPH: Prijemca :			
Miesto určenia :		ZARIADENIE PRE SENIOROV NARUC Veselá č.1, 080 01 Prešov DŇA: 6 - -10- 2011 REG. ZNAČKA: 6318 10 EV. ČÍSLO ZÁZNAMU: 567/2011 ZNAK HODNOTY A LEHOTA ULOŽENIA: ČÍSLO SPISU: Tel.číslo : 051/7710606 Lukáčová, 051-7715512 IČO:00692000			
Druh dodávky : 0,2 Spôsob dopravy : KE 413 HL Č. objednávky : t Vnútorň doklad : 510 121269 Šedivá Marianna C. bez DPH : 510 121400 Šedivá Marianna 510 122011 Šedivá Marianna 510 121127 Bieščadová Zuzana 510 123288 Krausová Jozefína Balil : Kačúr Michal Obch. zástupca : 502T Petrisková - Tender					

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	28018	Čok.Banán 50g Nestlé	384,00	ks	8,0 bal	0,220	20	0,264	84,48	101,38
2.	2830019	Čok.Koko tyč. 40g	300,00	ks	6,0 bal	0,180	20	0,216	54,00	64,80
3.	27096326	Obl.Delissa 33g mliečna Nestlé	216,00	ks	6,0 bal	0,180	20	0,216	38,88	46,66
4.	39987	Závarka Knedličky krupic.1,6kg Maggi Nestlé	8,00	ks	2,0 bal	13,600	20	16,320	108,80	130,56
5.	35054400	Vývar Bujón Hovädzí 15kg Knorrox	1,00	ks		67,500	20	81,000	67,50	81,00
6.	347801	Závarka Smažené perličky 2kg Knorr hrášok	2,00	ks	0,3 bal	13,000	20	15,600	26,00	31,20
7.	328594	Káva Melta 500g AVITA	12,00	ks	1,0 bal	0,525	20	0,630	6,30	7,50
8.	2905030	Džús HDolly 250ml jablko	540,00	ks	20,0 bal	0,150	20	0,180	81,00	97,20
9.	29815827	Džús HDolly 250ml pomaranč	540,00	ks	20,0 bal	0,150	20	0,180	81,00	97,20
10.	2913	Džús Trefa 1l Jablko 100%	156,00	ks	13,0 bal	0,630	20	0,756	98,28	117,94
11.	27096080	Obl.Horalky 50g Sedita IDC	336,00	ks	6,0 bal	0,210	20	0,252	70,56	84,67
12.	27095580	Obl.Kávenky 50g Sedita IDC	336,00	ks		0,210	20	0,252	70,56	84,67
13.	2796171	Obl.Mila rezy 50g IDC	336,00	ks	6,0 bal	0,210	20	0,252	70,56	84,67
14.	2796171	Obl.Mila rezy 50g IDC	168,00	ks	3,0 bal	0,190	20	0,228	31,92	38,30
15.	27092120	Obl.Venčeky vaječné 100g Trend IDC	162,00	ks	9,0 bal	0,350	20	0,420	56,70	68,04
16.	2600050	Ryby Treščia pečeň 115g EO Giana	48,00	ks	2,0 bal	0,750	20	0,900	36,00	43,20
17.	265316	Ryby Tuniak olej 185g sendv. Giana	48,00	ks	2,0 bal	0,460	20	0,552	22,08	26,50
18.	23124020	TK Klasik 170 ml Vit.	10,00	ks	0,5 bal	0,880	20	1,056	8,80	10,50
19.	14306059	Kor.Čierne ml. 20g Orient Kotanyi	25,00	ks	1,0 bal	0,155	20	0,186	3,88	4,60
20.	14306139	Kor.Rasca mletá 20g Orient Kotanyi	25,00	ks	1,0 bal	0,105	20	0,126	2,63	3,10
21.	14306139	Kor.Rasca mletá 20g Orient Kotanyi	60,00	ks	2,4 bal	0,105	20	0,126	6,30	7,50
22.	18389	Kor.Čierne ml. 20g štandard Mäspoma	60,00	ks	2,0 bal	0,155	20	0,186	9,30	11,10
23.	1830032	Paprika sladká 40g štandard Mäspoma	60,00	ks	2,0 bal	0,190	20	0,228	11,40	13,60

## FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Vystavil : Domanová Jarmila

Schválil :

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo: **530115791**

FAVYD/135/JMS

NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1830032 Paprika sladká 40g štandard Mäspoma	30,00	ks	1,0 bal	0,190	20	0,228	5,70	6,84
25.181122 Rasca celá 20g štandard Mäspoma	30,00	ks	1,0 bal	0,115	20	0,138	3,45	4,14
26.1104596 DV Jablko-broskyňová 190g DIA Novofruct OVIKO	60,00	ks	5,0 bal	0,310	20	0,372	18,60	22,32
27.11141 DV Jablková 190g DIA Novofruct	60,00	ks	5,0 bal	0,310	20	0,372	18,60	22,32
28.1231361KSZ Hrášok slaný 680g A-Z	40,00	ks	5,0 bal	0,760	20	0,912	30,40	36,48
29.1260021 SZ Kápia Paprika červ. 660g rezy A-Z	24,00	ks	3,0 bal	0,776	20	0,931	18,62	22,34
30.12201303SZ Kapusta kvas.3500g A-Z/Leja	6,00	ks	2,0 bal	1,600	20	1,920	9,60	11,52
31.125888 SZ Kukurica sladká 2125g Giana	6,00	ks	1,0 bal	1,570	20	1,884	9,42	11,30
32.1246430 SZ Lečo zelenin. 670g Novofruct	40,00	ks	5,0 bal	0,660	20	0,792	26,40	31,68
33.1210058 SZ Paradajkový pretl. 140g Giana	30,00	ks	0,6 bal	0,220	20	0,264	6,61	7,93
34.122251 SZ Paradajkový pretl. 700g A-Z	80,00	ks	10,0 bal	0,750	20	0,900	60,00	72,00
35.1124213 DV Vanilková 190g OVIKO Novofruct	156,00	ks	13,0 bal	0,320	20	0,384	49,92	59,90
36.07057001Cest.Fliačky 5kg COLUMBUS semol.	10,00	ks		4,800	20	5,760	48,00	57,60
37.07027001Cest.Rezance šir. 5kg COLUMBUS semol.	10,00	ks		4,800	20	5,760	48,00	57,60
38.06024010Ryža gul. 1kg Danubia	100,00	ks	10,0 bal	0,630	20	0,756	63,00	75,60
39.454579 Cukor kryštál 1kg	100,00	ks	10,0 bal	0,600	20	0,720	60,00	72,00
40.05770589Cukor škoric.20g Avita	30,00	ks	0,2 bal	0,059	20	0,071	1,77	2,12
41.05568 Cukor vanil.20g Avita	50,00	ks	0,2 bal	0,036	20	0,043	1,80	2,16
42.04445 Droždie inst.10g Lastovička Accom	100,00	ks		0,170	20	0,204	17,00	20,40
43.03384206Puding Amyl 1kg vanilkový	2,00	ks	0,3 bal	1,500	20	1,800	3,00	3,60
44.0301435 Laktino 400g polotučné	12,00	ks	1,0 bal	2,280	20	2,736	27,36	32,83
45.02653 Obil.Suchár dietny 250g	12,00	ks	1,0 bal	0,900	20	1,080	10,80	12,96
46.02161511Krupy jačmen. č.7 500g stredné Balim	10,00	ks	0,4 bal	0,300	20	0,360	3,00	3,60
47.290103 Citr.Lemonka 70g Liana	24,00	ks	1,0 bal	0,260	20	0,312	6,24	7,49
48.02114048Krupica kukurič.500g	24,00	ks	1,2 bal	0,600	20	0,720	14,40	17,28
49.10581 Múka 1kg polohr.výber.	100,00	ks	10,0 bal	0,220	20	0,264	22,00	26,40
50.205887 Strúhanka 500g Penam	30,00	ks	1,0 bal	0,410	20	0,492	12,30	14,76
51.205887 Strúhanka 500g Penam	30,00	ks	1,0 bal	0,410	20	0,492	12,30	14,76
52.0102589 Olej Slnečnicový 1l 100%	102,00	ks	17,0 bal	0,790	20	0,948	80,58	96,70

Hmotnosť: 1 384,72 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	1 735,80	347,16	2 082,96
Celkom :	1 735,80	347,16	2 082,96

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

**Celkom k úhrade :**

**2 082,96 EUR**

**62 751,25 SKK**

Konverzný kurz SKK/EUR

30,126

FAKTÚRA NAH

Výmer : Zákon NR SR (

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% z

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru v

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny potravín ( ) Jľa ktoré  
a)za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neskodnosť potravín,  
b)za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,  
c)vozidlá prepravujúce tovar majú"Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Vystavil : Domanová Jarmila

Schválil :

Spracované programovým systémom LCS Helios

Faktúra číslo:530115791

FAVYD/135/JMS